
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 13.09.2007 nr 69 

"Tartu linna arengukava aastateks 
2007-2013" muutmine ja tegevuskava 
osas uue redaktsiooni kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 7 ja § 37 lg 7 ja Tartu linna 
põhimääruse § 40 lg-d 4 ja 6 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 14. septembri 2006. a 
määrusega nr 35 kehtestatud "Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013", Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r ab: 

§ 1. Lisada arengukava muudatuste nimistusse avaliku väljapaneku ajal tehtud ettepanekud: 

1) Punkt 1.8.6 Hoone Aleksandri 41 renoveerimine säästva renoveerimise koolitus- ja 
infokeskuse tarbeks (LV osalus), 2008 200, vastutaja LVO. 
2) Punkt 3.2.4 Säästva energia- ja eluasemevaldkonna programmi koostamine (LV osalus), 2008 1 
000, vastutaja LMO, LVO. 
3) Punkt 5.1.3 Toometaguse kultuuripargi kontseptsiooni väljatöötamine, 2008 100, vastutaja 
AEO,KO. 
4) Punkt 6.1.4 Lapsehoiuteenuse toetamine. 

§ 2. Muuta "Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013" tegevuskava järgnevalt: 

1) ARENGUKAVA KOKKU, 2008 870 015, 2009 919 870, 2010 992 765, 2011 1 194 985, 2012 
1 297 730, 2013 1 319 570; 2007-2013 kokku 7 228 875; eelarve 5 673 395, muud allikad 1 555 
480. 

sh investeeringud, 2008 729 130; 2007-2013 kokku 6 040 690; eelarve 4 514 605, muud 
allikad 1 526 085. 
2) Punkt 1 MAJANDUS, 2008 314 200; 2007-2013 kokku 2 928 950; eelarve 1 990 025, muud 
allikad 938 925. 

sh investeeringud, 2008 270 400; 2007-2013 kokku 2 600 700; eelarve 1 674 675, muud 
allikad 926 025. 
3) Punkt 1.3 Transpordi infrastruktuuri arendamine, 2008 229 000; 2007-2013 kokku 2 284 
000; eelarve 1 393 500, muud allikad 890 500. 
4) Punkt 1.3.2 Uute sildade, põhi- ja jaotustänavate ehitamine, 2008 110 000; 2007-2013 
kokku 1 467 000; eelarve 667 000, muud allikad 800 000. 
5) Punkt 1.3.2.3 Vabaduse sild ja mahasõidud, 2008 100 000; 2007-2013 kokku 140 000; eelarve 
140 000. 
6) Punkt 1.3.3 Olemasolevate sildade, põhi- ja jaotustänavate renoveerimine, eelarve 314 000, 
muud allikad 69 000. 

Skaneeritud: 14.02.13 



7) Punkt 1.3.3.2.2 Võidu sild, eelarve 1 000, muud allikad 4 000. 
8) Punkt 1.3.3.2.6 Riia t (L.Puusepa - Ringtee), eelarve 7 000, muud allikad 

15 000. 
9) Punkt 1.3.4 Juurdepääsutänavate, kõnniteede, parklate ja tehnovõrkude ehitamine ning 
renoveerimine, eelarve 408 000, muud allikad 21 500. 
10) Punkt 1.3.4.4 Kallasrajad, eelarve 12 500, muud allikad 1 500. 
11) Punkt 1.3.4.6 Miljööväärtuslike alade tehniline infrastruktuur, eelarve 17 500, muud allikad 
0. 
12) Punkt 1.3.4.8 Vanalinna tänavad, sh miljööväärtuslike elementide taastamine, eelarve 13 000, 
muud allikad 0. 
13) Punkt 1.3.4.11 Küüni tänava ehitamine jalakäijate promenaadiks, eelarve 12 500, muud allikad 
0. 
14) Punkt 1.8 Linnavara haldamine, 2008 3 800; 2007-2013 kokku 18 600; eelarve 18 600. 
15) Punkt 1.8.6 Hoone Aleksandri 41 renoveerimine säästva renoveerimise koolitus- ja 
infokeskuse tarbeks (LV osalus), Tartu 2030 eesmärk E10, 2008 200; 2007-2013 kokku 200; 
eelarve 200; täitja LVO. 
16) Punkt 2 KESKKONNAKAITSE, 2007-2013 kokku 257 085; eelarve 183 585, muud 
allikad 73 500. 

sh investeeringud, 2007-2013 kokku 248 840; eelarve 176 340, muud allikad 72 500. 
17) Punkt 2.1 Haljasalade ja parkide rajamine, renoveerimine ja korrashoid, 2007-2013 
kokku 142 280; eelarve 92 280, muud allikad 50 000. 
18) Punkt 2.1.2 Anne kanalid ja nende ümbrus, eelarve 34 000, muud allikad 0. 
19) Punkt 2.1.3 Dendropark, eelarve 4 500, muud allikad 0. 
20) Punkt 2.1.7 Toomemäe park, 2007-2013 kokku 82 000; muud allikad 50 000. 
21) Punkt 3 ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS, 2008 74 150; 2007-2013 kokku 288 
400; eelarve 253 900. 

sh investeeringud, 2008 72 800; 2007-2013 kokku 284 750; eelarve 250 250. 
22) Punkt 3.2 Eluruumide soetus ja renoveerimine, 2008 22 850; 2007-2013 kokku 92 550; 
eelarve 92 550. 
23) Punkt 3.2.1 Eluruumide soetus elanike ümberpaigutamiseks, 2008 15 000; 2007-2013 kokku 
37 700; eelarve 37 700. 
24) Punkt 3.2.4 Säästva energia- ja eluasemavaldkonna programmi koostamine (LV osalus), Tartu 
2030 eesmärk E10; 2008 1 000; 2007-2013 kokku 1 000; eelarve 1 000; vastutaja LMO, LVO. 
25) Punkt 3.3 Muu elamu- ja kommunaalmajandus, eelarve 92 850, muud allikad 8 000. 
26) Punkt 3.3.1 Kaldakindlustuste ja promenaadide rajamine ja renoveerimine, eelarve 29 000, 
muud allikad 8 000. 
27) Punkt 3.6 Hulkuvate loomadega seotud tegevus, 2008 3 000; 2007-2013 kokku 11 000; 
eelarve 9 500. 
28) Punkt 3.6.2 Raadi lemmikloomade varjupaiga ehitus, 2008 1 000; 2007-2013 kokku 7 000; 
eelarve 7 000. 
29) Punkt 5 VABA AEG, KULTUUR JA RELIGIOON, 2008 191 170; 2007-2013 kokku 1 455 
930; eelarve 1 136 655, muud allikad 319 275. 

sh investeeringud, 2008 134 950; 2007-2013 kokku 900 950; eelarve 595 650, muud allikad 
305 300. 
30) Punkt 5.1 Linnakujundus, 2008 1 500, 2007-2013 kokku 12 400, eelarve 12 400. 
31) Punkt 5.1.1 Parkide ja haljasalade haljastusprojektide koostamine, vastutaja LMO. 
32) Punkt 5.1.3 Toometaguse kultuuripargi kontseptsiooni väljatöötamine, Tartu 2030 eesmärk 
E18; 2008 100; 2007-2013 kokku 100; eelarve 100; täitja AEO, KO. 
33) Punkt 5.2 Muinsuskaitse, 2008 7 950; 2007-2013 kokku 44 150; eelarve 43 150, muud 
allikad 1 000. 
34) Punkt 5.2.1 Linnamüüri restaureerimine, vastutaja LVO. 
35) Punkt 5.2.2 Musumäe ja groti restaureerimine, vastutaja LVO. 

Skaneeritud: 14.02.13 



36) Punkt 5.2.4 Toomemäe poternide restaureerimine, 2008 2 400; 2007-2013 kokku 5 100; 
eelarve 4 100, muud allikad 1 000; vastutaja LVO. 
37) Punkt 5.3 Huvikeskused, 2008 61 000; 2007-2013 kokku 157 500; eelarve 117 500. 
38) Punkt 5.3.1 Ahhaa keskuse ehitus (LV osalus), 2008 46 000; 2007-2013 kokku 56 000; 
eelarve 56 000. 
39) Punkt 5.5 Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu, 2008 1 000, 2007-2013 kokku 177 
000; eelarve 177 000. 
40) Punkt 5.5.2 Linnaraamatukogu sisustus, 2008 1 000; 2007-2013 kokku 21 000; eelarve 21 000. 
41) Punkt 5.8 Vabaõhu meelelahutus- ja puhkepaigad, 2008 4 200; 2007-2013 kokku 103 700; 
eelarve 52 700, muud allikad 51 000. 
42) Punkt 5.8.2 Laste mängu- ja spordiväljakute rajamine, eelarve 4 000, muud allikad 3 000. 
43) Punkt 5.8.3 Hoone Lutsu 3 renoveerimine (Antoniuse õu), 2008 700; 2007-2013 kokku 1 200; 
eelarve 1 200; vastutaja LVO. 
44) Punkt 6.1.4 Lapsehoiuteenuse toetamine. 
45) Punkt 7 SOTSIAALNE KAITSE, 2008 89 735, 2009 59 340, 2010 84 075, 2011 77 775, 
2012 94 070, 2013 114 010; 2007-2013 kokku 567 700; eelarve 494 940. 

sh investeeringud, 2008 70 000; 2007-2013 kokku 407 600; eelarve 334 840. 
46) Punkt 7.2 Avahooldus, 2008 35 310, 2009 43 220, 2010 38 900, 2011 26 975, 2012 18 600, 
2013 92 100; 2007-2013 kokku 275 405; eelarve 222 905. 
47) Punkt 7.2.2 Kasu ja tugiperede toetussüsteemi käivitamine, 2008 0, 2009 0, 2010 0, 2011 0, 
2012 0, 2013 0; 2007-2013 kokku 1 700; eelarve 1 700. 
48) Punkt 7.2.3 Hoone Nisu 2/2a keldri renoveerimine noorte sotsiaalse rehabilitatsiooni 
keskuseks, 2008 6 000; 2007-2013 kokku 11 000; eelarve 8 500. 
49) Punkt 7.2.10 Psüühikahäiretega isikute eestkoste korraldamine, 2008 0, 2009 0, 2010 0, 2011 
0, 2012 0, 2013 0; 2007-2013 kokku 100; eelarve 100. 
50) Punkt 7.3 Institutsionaalne hooldus, 2008 50 000; 2007-2013 kokku 207 000; eelarve 186 
740. 
51) Punkt 7.3.1 Hooldekodu Liiva 32 juurdeehitise lõpetamine ja olemasoleva hoone 
renoveerimine, 2008 50 000; 2007-2013 kokku 90 000; eelarve 78 000. 
52) Punkt 8.7.1 Haldushoonete renoveerimine, muuta punktiks 8.4.1. 
53) Punkt 8.6.2 Haldushoonete rent, muuta punktiks 8.4.2. 

§ 3. Kinnitada "Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013" tegevuskava uus redaktsioon 
vastavalt lisale. 

§ 4. Määrus jõustub 18. september 2007. a. 

fijf 
OlevRajiK ^ 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aastateks 2007-2013 uus 

Nr Ülesanne/projekt 

redakts 

Tartu 
2030 
ees
märk 

ioon 

Kulu (tuhat krooni) aastate lõikes 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 
2007-2013 

kokku 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
11 OQ 90D7 a määmsplp nr AO 

Rahastamise allikad 

Eelarve Muud allikad 
Vastu

taja 

1 

1 

1.1 

1.1.1 

1.1.2 

1.1.3 

1.1.4 

1.2 

1.2.1 

1.2.2 

1.2.3 

1.3 

1.3.1 

1.3.2 

1.3.2.1 

2 

ARENGUKAVA KOKKU 
sh investeeringud 

MAJANDUS 
sh investeeringud 

Ettevõtluse arendamine 

Tööstusparkide rajamine (Ravila, 
Ropka, Raadi) 
Teaduspargi arendamine, sh 
seemnekapitalifondi käivitamine 

Ettevõtlusinkubaatori arendamine 

Praktikatoetused ettevõtjatele 

Turismi arendamine 

Konverentsibüroo käivitamine, 
tegevuse toetamine 

Puutetundliku ekraaniga infostendide 
paigaldus 
Külastuskeskuse kontseptsiooni 
väljatöötamine, käivitamine ja 
toetamine 
Transpordi infrastruktuuri 
arendamine 

Tartu lennuvälja infrastruktuuri 
rajamise toetamine 

Uute sildade, põhi- ja 
jaotustänavate ehitamine 

Ringtee sild ja juurdepääsuteed 

3 

E9 

E9 

E9 

E7 

E21 

E21 

E21 

E13 

E13 

4 

633 940 
502 860 

251 350 
210 300 

18 700 

15 000 

3 000 

500 

200 

600 

500 

100 

167 500 

500 

50 000 

10 000 

5 

870 015 
729 130 

314 200 
270 400 

13 700 

10 000 

3 000 

500 

200 

1 200 

500 

200 

500 

229 000 

2 000 

110 000 

10 000 

6 

919 870 
747 200 

386 300 
341 150 

16 200 

12 500 

3 000 

500 

200 

1 300 

600 

200 

500 

294 500 

2 000 

152 000 

150 000 

7 

992 765 
815 550 

393 650 
347 750 

21 750 

18 000 

3 000 

500 

250 

600 

600 

302 500 

208 000 

150 000 

8 

1 194 985 
1 011 800 

578 750 
530 550 

22 750 

20 000 

2 000 

500 

250 

700 

700 

486 500 

382 000 

150 000 

9 

1 297 730 
1 109 000 

553 200 
502 700 

26 900 

24 000 

2 000 

600 

300 

700 

700 

454 500 

345 000 

130 000 

10 

1 319 570 
1 125 150 

451 500 
397 850 

26 900 

24 000 

2 000 

600 

300 

700 

700 

349 500 

220 000 

11 

7 228 875 
6 040 690 

2 928 950 
2 600 700 

146 900 

123 500 

18 000 

3 700 

1 700 

5 800 

4 300 

500 

1 000 

2 284 000 

4 500 

1 467 000 

600 000 

12 

5 673 395 
4 514 605 

1 990 025 
1 674 675 

113 400 

90 000 

18 000 

3 700 

1 700 

3 525 

2 400 

125 

1 000 

1 393 500 

4 500 

667 000 

100 000 

13 

1 555 480 
1 526 085 

938 925 
926 025 

33 500 

33 500 

2 275 

1 900 

375 

890 500 

0 

800 000 

500 000 

14 

LMO 

EVO 

EVO 

EVO 

ASO 

ASO 

ASO 

RO 

LMO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aastateks 2007-2013 uus 

1.3.2.2 
1.3.2.3 

1.3.2.4 

1.3.2.5 

1.3.2.6 

1.3.2.7 

1.3.2.8 

1.3.2.9 

1.3.2.10 

1.3.2.11 

1.3.2.12 

1.3.2.13 

1.3.3 
1.3.3.1 
1.3.3.2 

1.3.3.2.1 
1.3.3.2.2 
1.3.3.2.3 
1.3.3.2.4 
1.3.3.2.5 
1.3.3.2.6 
1.3.3.2.7 
1.3.3.2.8 
1.3.3.2.9 

1.3.3.2.10 

1.3.4 

1.3.4.1 

Tähtvere sild ja juurdepääsuteed 
Vabaduse siidja mahasõidud 
Näituse t ja Vaksali t kahetasandiline 
ristmik 

Ringtee (lõigus Turu t-Jaama t) 

Sadamaraudtee koridori rajatav uus 
tänav (lõigus Riia t-Vaksali t 
kahetasandiline ristmik-Turu t) 
Ringtee kogujateed (Ilmatsalu t -
Petseri raudtee) 

Võru t - Ringtee ristmik 

Ujula t pikendus Kvissentali teeni 

Vaksali t (F.Tuglase t - linna piir) 
Raudtee t, Laseri t, Ringtee 
ühendustänav 

Ropka sild 

Marja tänava kergliikluse sild 
Olemasolevate sildade, põhi- ja 
jaotustänavate renoveerimine 
Projekteerimine 
Renoveerimine 
Sõpruse sild 
Võidu sild 
Betooni t (Vaksali t - Ringtee) 
Lai t (Jakobi t - Vabaduse pst) 
Puiestee t (Narva mnt - Jaama t) 
Riia t (L. Puusepa t - Ringtee) 
Ringtee (Võru t - Tähe t -Turu t) 
Roosi t (Jänese t - Vahi t) 
Sadama t, Kaluri t 
Vaksali t laiendus Riia t-Näituse t 

Juurdepääsutänavate, kõnniteede, 
parklate ja tehnovõrkude ehitamine 
ning renoveerimine 

Asfaltkatetega tänavate ülekatted 

redakts 

E13 
E13 

E13 
E13 

E13 

E13 
E13 
E13 
E13 

E13 

E13 

E13 

E13 
E13 
E13 
E13 
E13 
E13 
E13 
E13 
E13 
E13 
E13 

E13 

ioon 

40 000 

58 000 
5 000 

2 000 

3 000 
12 000 
10 000 
2 000 

24 000 

59 000 

20 000 

100 000 

50 000 
5 000 

20 000 
5 000 

10 000 
10 000 

67 000 

20 000 

2 000 

70 000 
5 000 

30 000 

10 000 
10 000 
15 000 

70 500 

20 000 

5 000 

10 000 

25 000 

3 000 

15 000 

35 000 
5 000 

30 000 

59 500 

20 000 

5 000 

30 000 

42 000 

70 000 

20 000 

25 000 

25 000 

15 000 

45 000 
5 000 

40 000 

59 500 

20 000 

5 000 

30 000 

30 000 

70 000 

20 000 

25 000 

25 000 

10 000 

50 000 
5 000 

45 000 

59 500 

20 000 

60 000 

70 000 

85 000 

5 000 

75 000 
5 000 

50 000 

20 000 

54 500 

20 000 

70 000 
140 000 

60 000 

77 000 

220 000 

40 000 

75 000 

110 000 

10 000 

28 000 

5 000 

383 000 
35 000 

135 000 
82 000 

5 000 
3 000 

12 000 
10 000 
22 000 
20 000 
15 000 
24 000 
20 000 

429 500 

140 000 

r 
70 000 

140 000 

12 000 

53 000 

52 000 

40 000 

15 000 

110 000 

10 000 

28 000 

5 000 

32 000 

314 000 
35 000 

135 000 
32 000 

1 000 
3 000 

12 000 
10 000 

7 000 
20 000 
15 000 
24 000 
20 000 

408 000 

140 000 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
! 0 0 9 0 0 7 A m ä ä r u s i n r 6Q 

48 000 
24 000 

168 000 

60 000 

69 000 

50 000 
4 000 

15 000 

21 500 

LMO 
LMO 

LMO 
LMO 

LMO 

LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

LMO 

LMO 

LMO 

LMO 

LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

LMO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aas t a t eks 2007-2013 uus 

1.3.4.2 
1.3.4.3 
1.3.4.4 

1.3.4.5 

1.3.4.6 

1.3.4.7 

1.3.4.8 

1.3.4.9 

1.3.4.10 

1.3.4.11 
1.3.4.12 

1.4 

1.4.1 

1.4.2 

1.4.3 

1.4.4 
1.4.5 

1.4.6 

1.4.7 
1.4.8 

1.5 

1.5.1 

1.5.2 

Kruusatänavate asfalteerimine 
Kõnni- ja jalgrattateed 
Kallasrajad 
Fortuuna t kvartali tehniline 
infrastruktuur 
Miljööväärtuslike alade tehniline 
infrastruktuur 
Uuselamupiirkondadekvartalisisesed 
tänavad 
Vanalinna tänavad, sh 
miljööväärtuslike elementide 
taastamine 
Raadi universaalhalli rajamisega 
seonduva tänavavõrgu 
rekonstrueerimine 

SA TÜ Kliinikumi uute haiglahoonete 
tehnovõrkude rajamine (LV osalus) 
Küüni tänava ehitamine jalakäijate 
promenaadiks 
Treppide renoveerimine 

Liikluskorraldus 

Liiklus- ja ühistranspordi uuringud 

Projekteerimine 

Tänavaruumi korrastamine 
Liiklusteabe- ja reguleerimisvahendite 
paigaldamine 
Teekattemärgistus 

Viidainfosüsteemi realiseerimine 
Ühistranspordi infrastruktuuri 
arendamine 
Ühistranspordi dotatsioon 
Üld- ja teemaplaneeringute 
koostamine 

Valdadega ühised teemaplaneeringud 
Linnale oluliste valdkondade ja alade 
teemaplaneeringud 

redaktsioon 

E13 
E13 
E10 

E13 

E13 

E13 

E13 

E13 

E16 

E13 
E13 

E13 

E13 

E13 

E13 
E13 

E13 

E13 
E13 

E10 

E10 

15 000 
6 000 
2 000 

2 500 

3 000 

3 000 

5 000 

1 500 
1 000 

44 950 

1 500 

150 

8 800 

1 000 
1 100 

400 

3 000 
29 000 

900 

200 

200 

15 000 
10 000 
2 000 

500 

2 500 

3 000 

3 000 

5 000 

5 000 
1 000 

48 850 

800 

150 

9 350 

1 500 
1 150 

400 

5 000 
30 500 

1 200 

200 

600 

15 000 
10 000 
2 000 

3 000 

2 500 

3 000 

3 000 

5 000 

6 000 
1 000 

50 950 

800 

150 

9 900 

1 500 
1 200 

400 

5 000 
32 000 

800 

200 

300 

15 000 
10 000 
2 000 

5 000 

2 500 

3 000 

1 000 

1 000 

52 400 

800 

150 

10 000 

1 500 
1 250 

400 

5 000 
33 300 

700 

200 

300 

15 000 
10 000 
2 000 

2 500 

3 000 

1 000 

5 000 

1 000 

54 850 

800 

150 

10 200 

2 000 
1 300 

400 

5 000 
35 000 

700 

200 

300 

15 000 
10 000 
2 000 

2 500 

3 000 

1 000 

5 000 

1 000 

57 050 

800 

150 

10 350 

2 000 
1 350 

400 

5 000 
37 000 

700 

200 

300 

15 000 
10 000 
2 000 

2 500 

3 000 

1 000 

1 000 

60 250 

800 

150 

10 500 

2 000 
1 400 

400 

5 000 
40 000 

800 

200 

300 

105 000 
66 000 
14 000 

8 500 

17 500 

21 000 

13 000 

10 000 

15 000 

12 500 
7 000 

369 300 

6 300 

1 050 

69 100 

11 500 
8 750 

2 800 

33 000 
236 800 

5 800 

1 400 

2 300 

r 
105 000 
46 000 
12 500 

8 500 

17 500 

21 000 

13 000 

10 000 

15 000 

12 500 
7 000 

358 300 

6 300 

1 050 

69 100 

11 500 
8 750 

2 800 

22 000 
236 800 

5 800 

1 400 

2 300 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
100 9007 m m a 3 - , , ^ l p n r M 

20 000 
1 500 

11 000 

11 000 

0 

LMO 
LMO 
LMO 

LMO 

LMO 

LMO 

LMO 

LMO 

LMO 

LMO 
LMO 

LMO 

LMO 

LMO 

LMO 
LMO 

LMO 

LMO 
LMO 

LPMKO 

LPMKO 
Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aastateks 2007-2013 uus redaktsioon L isa Ta r tu Linnavolikogu 

1.5.3 

1.5.4 

1.5.5 

1.6 

1.6.1 

1.6.2 

1.6.3 
1.6.4 

1.6.5 

1.7 

1.7.1 

1.7.2 

1.7.3 

1.7.4 

1.7.5 

1.7.6 

1.7.7 

1.7.8 
1.8 

1.8.1 
1.8.2 

Vabaõhu spordi-ja mängu väljakute 
teemaplaneeringu ülevaatamine 
Miljööväärtusega hoonestusalade 
kaitse- ja kasutustingimuste 
teemaplaneeringud 
Emajõe kalda- ja sildumisrajatiste 
teemaplaneeringu ülevaatamine 

Detailplaneeringute koostamine 
Munitsipaalmaad ja linnaehituslikult 
olulised alad 

Tehnilise infrastruktuuri objektid 

Ringtee rekonstrueerimisest tuleneva 
linna tänavavõrgu väljaarendamiseks 
vajalikud maa-alad 
Teaduspargi laiendus 

Turu t keskkonnajaam 
Geodeetilised, kartograafilised ja 
maakorralduslikud tööd 

Linna digitaalplaani (M 1:2000) 
uuendamine 
Tartu linna ortofoto (M 1: 2000) 
tegemine 

Tartu linna kolmemõõtmelise 
digitaalse mudeli (M 1:2000) loomine 
Geograafilise informatsioonisüsteemi 
arendamine 

Linna arenguks vajalike maade ost 

Maade munitsipaliseerimine 

Linna kõrgusvõrgu rekonstrueerimine 
Linna digitaalplaani tehnovõrkude 
baasi loomine ja uuendamine 
Linnavara haldamine 
Linnale kuuluvate amortiseerunud 
hoonete lammutamine 
Hoone Pepleri 27 renoveerimine 

E10 

E10 

E10 

E10 

E13 

E13 
E3 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E12 

E10 
E10 

500 

1 350 

400 

400 

150 
200 

200 

15 250 

1 000 

1 500 

1 300 

300 

10 000 

500 

150 

500 
2 100 

600 
1 500 

100 

300 

1 200 

900 

300 

15 250 

200 

1 500 

200 

300 

10 000 

300 

2 500 

250 
3 800 

600 
1 500 

300 

1 000 

600 

400 

14 050 

500 

200 

300 

10 000 

300 

2 500 

250 
7 500 

600 
4 000 

200 

1 250 

600 

500 

150 

11 350 

200 

200 

400 

10 000 

300 

250 
3 100 

600 

200 

1 200 

800 

400 

11 350 

200 

200 

400 

10 000 

300 

250 
700 

700 

200 

1 300 

900 

400 

11 350 

200 

200 

400 

10 000 

300 

250 
700 

700 

200 

100 

1 300 

900 

400 

11 350 

200 

200 

400 

10 000 

300 

250 
700 

700 

100 

1 900 

100 

8 600 

5 100 

2 800 

300 
200 

200 

89 950 

2 500 

3 000 

2 500 

2 500 

70 000 

2 300 

5 150 

2 000 
18 600 

4 500 
7 000 

100 

1 900 

100 

8 600 

5 100 

2 800 

300 
200 

200 

88 300 

2 500 

3 000 

2 500 

850 

70 000 

2 300 

5 150 

2 000 
18 600 

4 500 
7 000 

0 

1 650 

1 650 

0 

LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 
LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 

Kants 

LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 

LVO 
LVO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aastateks 2007-2013 uus redaktsioon L lsa T a r t u Linnavolikogu 

1.8.3 

1.8.4 
1.8.5 

1.8.6 
2 

2.1 
2.1.1 

2.1.2 
2.1.3 
2.1.4 

2.1.5 
2.1.6 
2.1.7 
2.1.8 
2.1.9 

2.1.10 

2.1.11 

2.1.12 

2.2 

2.2.1 

2.2.2 
2.2.3 

2.2.4 

2.2.5 

Hoone Vaksali 14 renoveerimine 

Hoone Kaunase pst 22 renoveerimine 
Hoone Gildi 8 renoveerimine 

Hoone Aleksandri 41 renoveerimine 
säästva renoveerimise koolitus-ja 
infokeskuse tarbeks (LV osalus) 
KESKKONNAKAITSE 

sh investeeringud 
Haljasalade ja parkide rajamine, 
renoveerimine ja korrashoid 
Haljasalad 

Anne kanalid ja nende ümbrus 
Dendropark 
Kaubahoovi plats 
Raadi kruusaaugu vabaajakeskuseks 
kujundamine (LV osalus) 
Raadi dendropark 
Toomemäe park (LV osalus) 
Tähtvere park 
Vabaduse park 

Politseiplats 
Ihaste terviseraja projekteerimine ja 
ehitus 

Uueturu haljasala 
Jäätmekäitlus, õhu, vee ja pinnase 
kaitse 
Aardlapalu prügila sulgemine 
(sihtotstarbelised vahendid) 
Kagu-Eesti regionaalprügila rajamine 
(LV osalus) 
Biokäitluse arendamine 
Kortermaj ade j uurde j äätmemaj ade 
rajamise toetamine 
Lokaalsete j äätmekogumispunktide 
rajamine 

E10 

E10 
E10 

E10 

E10 

E10 
E10 
E10 
E10 

E10 
E10 
E10 
E10 

E10 

E20 

E10 

E12 

E12 
E12 

E12 

E12 

20 425 
19 560 

8 600 
2 000 

500 
1 200 

700 
4 000 

200 

11 825 

500 

1 500 

200 
36 810 
35 680 

21 180 
2 000 

1 000 
2 000 
5 000 

3 000 
4 000 

2 180 

2 000 

15 630 

500 

700 

500 

1 000 

1 400 

1 500 

50 450 
49 500 

25 000 
2 000 

8 000 
1 000 
5 000 

3 000 
4 000 

2 000 

25 450 

10 000 

700 
1 000 

1 000 

1 000 

2 500 

61 950 
60 700 

37 000 
2 000 

25 000 
1 000 

5 000 

4 000 

24 950 

10 000 

700 
1 000 

1 000 

28 000 
26 700 

14 600 
2 000 

5 000 

5 000 
1 700 

500 

400 

13 400 

800 

1 000 

30 450 
29 100 

18 700 
2 000 

5 000 

5 000 
1 700 
3 500 

1 500 

11 750 

29 000 
27 600 

17 200 
2 000 

5 000 

6 000 
1 700 
2 500 

11 800 

1 400 

3 000 
2 500 

200 
257 085 
248 840 

142 280 
14 000 

34 000 
4 500 

11 200 

20 000 
6 700 

82 000 
5 100 
6 500 

2 180 

1 900 

4 200 

114 805 

20 500 

2 900 
2 000 

4 000 

2 000 

1 400 

3 000 
2 500 

200 
183 585 
176 340 

92 280 
14 000 

34 000 
4 500 

11 200 

20 000 
6 700 

32 000 
5 100 
6 500 

2 180 

1 900 

4 200 

91 305 

0 

2 900 
2 000 

3 000 

1 000 

73 500 
72 500 

50 000 

50 000 

23 500 

20 500 

1 000 

1 000 

LVO 

LVO 
LVO 

LVO 

LMO 

LMO 
LMO 
LMO 

LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

LMO 

LMO 

LMO 

LMO 

LMO 
LMO 

LMO 

LMO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aa s t a t eks 2007-2013 uus 

2.2.6 
2.2.7 

2.2.8 
2.2.9 

2.2.10 
2.2.11 

2.2.12 

2.2.13 

3 

3.1 

3.1.1 

3.2 

3.2.1 

3.2.2 

3.2.3 

3.2.4 

3.3 

3.3.1 

3.3.2 

3.3.3 

Täiendava keskkonnajaama rajamine 
Turu t (LV osalus) 
Ohtlike jäätmete kogumine 
Elanike keskkonnateadlikkuse 
arendamine 
Välisõhu seire 
Õhuseiresüsteemi rajamine 
Mürakaardi koostamine 
Raadi järve puhastamine (LV osalus) 

Sademevee lahkvoolse kanalisatsiooni 
rajamine 
ELAMU- JA 
KOMMUNAALMAJANDUS 

sh investeeringud 

Mitteeluruumide renoveerimine 
Linnale kuuluvate üüripindade 
(mitteeluruumid) renoveerimine 

Eluruumide soetus ja renoveerimine 
Eluruumide soetus elanike 
ümberpaigutamiseks 

Linnale kuuluvate eluruumide 
renoveerimine ja 
munitsipaalelamispinna suurendamine 
Korteriühistute, majaomanike 
ühenduste jt toetamine 

Säästva energia ja eluasemevaldkonna 
programmi koostamine (LV osalus) 
Muu elamu- ja 
kommunaalmai andus 
Kaldakindlustuste ja promenaadide 
rajamine ja renoveerimine 
Sildumisrajatiste ehitamine (LV 
osalus) 
Tänavavalgustuse rekonstrueerimine 
ja iluvalgustuse rajamine 

redakts 

E12 
E12 

E10 
E10 
E10 
E12 
E10 

E12 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E12 

ioon 

400 

285 
180 

460 

10 000 

30 700 
30 350 

1 500 

1 500 

9 750 

3 200 

6 200 

350 

15 050 

7 000 

750 

6 000 

1 500 
450 

300 
380 

300 

10 000 

74150 
72 800 

1 600 

1 600 

22 850 

15 000 

6 500 

350 

1 000 

14 300 

5 000 

2 000 

6 000 

450 

300 
200 
500 

300 

10 000 

60 750 
60 400 

1 700 

1 700 

11 350 

3 500 

7 500 

350 

14 300 

5 000 

2 000 

6 000 

450 

350 
450 

1 000 

10 000 

30 800 
30 400 

1 700 

1 700 

12 400 

4 000 

8 000 

400 

14 300 

5 000 

2 000 

6 000 

450 

350 
500 

300 

10 000 

30 000 
29 600 

1 900 

1 900 

11 400 

4 000 

7 000 

400 

14 300 

5 000 

2 000 

6 000 

450 

400 
500 

400 

10 000 

31 000 
30 600 

1 900 

1 900 

12 400 

4 000 

8 000 

400 

14 300 

5 000 

2 000 

6 000 

450 

450 
500 

400 

10 000 

31 000 
30 600 

1 900 

1 900 

12 400 

4 000 

8 000 

400 

14 300 

5 000 

2 000 

6 000 

1 500 
3 100 

2 435 
2 710 

500 
1 100 

2 060 

70 000 

288 400 
284 750 

12 200 

12 200 

92 550 

37 700 

51 200 

2 650 

1 000 

100 850 

37 000 

12 750 

42 000 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
11 O Q 9 0 0 7 „ m ä S m s p l p n r AQ 

1 500 
3 100 

1 435 
2 710 

500 
1 100 

2 060 

70 000 

253 900 
250 250 

12 200 

12 200 

92 550 

37 700 

51 200 

2 650 

1 000 

92 850 

29 000 

12 750 

42 000 

1 000 

34 500 
34 500 

0 

0 

8 000 

8 000 

LMO 
LMO 

LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

LMO 

LMO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LMO 
LVO 

LMO 

LMO 

LMO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aas t a t eks 2007-2013 uus 

3.3.4 

3.4 
3.4.1 

3.5 
3.5.1 

3.6 

3.6.1 

3.6.2 
4 

4.1 

4.1.1 

4.1.2 

4.1.3 

4.1.4 

4.1.5 
4.1.6 

4.1.7 

4.2 

5 

5.1 

5.1.1 

5.1.2 

5.1.3 
5.2 

Muud elamumajanduse kulud 

Saunad 
Anne sauna renoveerimine 
Kalmistud 
Kalmistute renoveerimine 
Hulkuvate loomadega seotud 
tegevus 
Hoone lammutamine Raadil ja 
territooriumi heakorrastamine 
Raadi lemmikloomade varjupaiga 
ehitus 
TERVISHOID 

sh investeeringud 
Meditsiiniline teenindamine 
Toetus laste ja noorte 
tervishoiuteenusele 
Toetus esmatasandi 
tervishoiuteenusele 

Dotatsioon hooldusravile 
Dotatsioon kodusele 
õendushooldusteenusele 
Põetusvahendid kodustele 
voodihaigetele 
Ravikindlustuseta tartlaste arstiabi 
Hooldusravi voodikohtade arvu 
suurendamine 
Toetus tervist edendavatele 
projektidele 

VABA AEG, KULTUUR JA 
RELIGIOON 

sh investeeringud 
Linnakujundus 
Parkide ja haljasalade 
haljastusprojektide koostamine 

Monumentide rajamine ja remont 
Toometaguse kultuuripargi 
kontseptsiooni väljatöötamine 
Muinsuskaitse 

redaktsioon 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E14 

E15 

E16 

E15 

E16 
E15 

E16 

E14 

E10 

E18 

E18 

1 300 

0 

2 400 
2 400 

2 000 

2 000 
6110 

150 
5 560 

400 

910 

2 950 

200 

400 
550 

150 

550 

134 810 
81 600 

1 900 

400 

1 500 

7 950 

1 300 

30 000 
30 000 

2 400 
2 400 

3 000 

2 000 

1 000 
6 850 

150 
6 250 

650 

1 100 

3 200 

200 

400 
550 

150 

600 

191 170 
134 950 

1 500 

400 

1 000 

100 
7 950 

1 300 

25 000 
25 000 

2 400 
2 400 

6 000 

2 000 

4 000 
7 450 

200 
6 800 

700 

1 200 

3 400 

250 

450 
600 

200 

650 

183 280 
98 350 

1 400 

400 

1 000 

6 050 

1 300 

0 

2 400 
2 400 

0 

8 000 
250 

7 300 

800 

1 350 

3 600 

250 

450 
600 

250 

700 

211 990 
123 950 

1 400 

400 

1 000 

4 800 

1 300 

0 

2 400 
2 400 

0 

8 460 
250 

7 710 

850 

1 460 

3 800 

250 

500 
600 

250 

750 

217 250 
127 900 

1 400 

400 

1 000 

5 800 

1 300 

0 

2 400 
2 400 

0 

9 000 
250 

8 200 

900 

1 600 

4 000 

300 

500 
650 

250 

800 

249 810 
158 450 

2 400 

400 

2 000 

5 800 

1 300 

0 

2 400 
2 400 

0 

9 490 
250 

8 640 

950 

1 740 

4 200 

300 

550 
650 

250 

850 

267 620 
175 750 

2 400 

400 

2 000 

5 800 

9 100 

55 000 
55 000 
16 800 
16 800 

11 000 

4 000 

7 000 
55 360 

1 500 
50 460 

5 250 

9 360 

25 150 

1 750 

3 250 
4 200 

1 500 

4 900 

1 455 930 
900 950 

12 400 

2 800 

9 500 

100 
44150 

r 
9 100 

30 000 
30 000 
16 800 
16 800 

9 500 

2 500 

7 000 
55 360 

1 500 
50 460 

5 250 

9 360 

25 150 

1 750 

3 250 
4 200 

1 500 

4 900 

1 136 655 
595 650 

12 400 

2 800 

9 500 

100 
43 150 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
t OQ 9 0 0 7 r> määriiQf.1^ n r 6 0 

25 000 
25 000 

0 

1 500 

1 500 

0 
0 
0 

319 275 
305 300 

0 

1 000 

LVO 

LVO 

LMO 

LMO 

LMO 

THO 

THO 

THO 

THO 

THO 
THO 

THO 

THO 

LMO 

LVO 
AEO 
KO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aas t a t eks 2007-2013 uus 

5.2.1 
5.2.2 

5.2.3 

5.2.4 
5.2.5 

5.2.6 

5.2.7 
5.3 

5.3.1 

5.3.2 

5.3.3 

5.3.4 

5.3.5 
5.4 

5.4.1 

5.4.2 

5.4.3 

5.5 

5.5.1 

5.5.2 
5.5.3 

5.5.4 
5.5.5 

5.6 

Linnamüüri restaureerimine 
Musumäe ja groti restaureerimine 
Toomkiriku restaureerimine (LV 
osalus) 

Toomemäe potemide restaureerimine 
Tähetorni kompleks (LV osalus) 
Kultuuriväärtuslike ehitiste 
restaureerimistoetused 
Miljööväärtuslike piirkondade 
arhitektuuriajaloolised uuringud; 
kultuuriväärtustega asjade ja 
mälestiste register 
Huvikeskused 

Ahhaa keskuse ehitus (LV osalus) 

Lille Maja Lille 9 renoveerimine 
Anne Noortekeskuse hoone Uus 56 
renoveerimine 
Noortekeskuse hoone Tähe 101 
renoveerimine 
Tiigi Seltsimaja Tiigi 11 
renoveerimine 
Huvikoolid 
Lastekunstikooli õuehoone Tiigi 61 
ehitus 
I Muusikakooli hoone juurdeehitus ja 
renoveerimine 
II Muusikakooli hoone Kaunase pst 
23 renoveerimine 
Oskar Lutsu nimeline 
Linnaraamatukogu 

Linnaraamatukogu uue hoone 
finantseerimine 

Linnaraamatukogu sisustus 
Veeriku harukogu rajamine 
Supilinna -Tähtvere harukogu 
rajamine 
Uus-Ihaste harukogu rajamine 
Muuseumid 

redaktsioon 

E10 
E10 

E10 

E10 
E10 

E10 

E10 

E21 

E20 

E20 

E20 

E20 

E20 

E20 

E20 

E20 

E20 
E20 

E20 
E20 

300 
250 

1 000 

200 
2 000 

4 000 

200 
10 500 
10 000 

500 

0 

2 000 

2 000 

9 700 

1 000 
250 

1 000 

2 400 

3 000 

300 
61 000 
46 000 

15 000 

3 000 

3 000 

1 000 

1 000 

22 600 

1 000 
250 

1 000 

500 

3 000 

300 
12 000 

2 000 

10 000 

5 700 

5 000 

700 

43 000 

25 000 

18 000 

0 

1 000 

500 

3 000 

300 
7 500 

4 000 

3 500 

30 000 

30 000 

25 000 

25 000 

3 200 

1 500 

500 

3 500 

300 
13 000 

7 000 

6 000 
4 200 

4 000 

200 

25 000 

25 000 

41 500 

1 500 

500 

3 500 

300 
32 000 

5 000 

15 000 

3 000 

9 000 
22 000 

4 000 

18 000 

31 000 

25 000 

6 000 

7 450 

1 500 

500 

3 500 

300 
21 500 

10 000 

6 000 

5 500 
8 000 

8 000 

50 000 

25 000 

5 000 

10 000 
10 000 

750 

7 800 
750 

3 000 

5 100 
2 000 

23 500 

2 000 
157 500 

56 000 

18 000 

54 000 

9 000 

20 500 
72 900 

8 000 

38 700 

26 200 

177 000 

125 000 

21 000 
11 000 

10 000 
10 000 
85 200 

v 
7 800 

750 

3 000 

4 100 
2 000 

23 500 

2 000 
117 500 

56 000 

18 000 

14 000 

9 000 

20 500 
13 300 

1 600 

7 700 

4 000 

177 000 

125 000 

21 000 
11 000 

10 000 
10 000 
66 500 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
( 0 0 9007 n mSänKplpnrM 

1 000 

40 000 

40 000 

59 600 

6 400 

31 000 

22 200 

0 

18 700 

LVO 
LVO 

RO 

LVO 
RO 

AEO 

AEO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 
LVO 

LVO 
LVO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aas t a t eks 2007-2013 uus 

5.6.1 

5.6.2 

5.6.3 

5.6.4 
5.7 

5.7.1 
5.7.2 

5.7.3 

5.7.4 

5.7.5 
5.7.6 
5.7.7 
5.7.8 

5.7.9 
5.7.10 

5.8 

5.8.1 

5.8.2 

5.8.3 
5.8.4 
5.8.5 

5.8.6 

5.8.7 

5.8.8 
5.9 

Linnamuuseumi hoone Narva mnt 23 
juurdeehitus 
Linnamuuseumi filiaalide 
renoveerimine 
Laulupeomuuseumi hoone Jaama 14 
renoveerimine (LV osalus) 
Mänguasjamuuseumi teatrimaja Lutsu 
2 renoveerimine 
Spordi- ja tervisespordirajatised 
Anne Hokikeskuse Annemõisa 6 
rekonstrueerimine 
Anne sõudespordikanali rajamine 
Mäe-Kääraku ja Veski spordibaasi 
renoveerimine 

Raadi universaalhalli rajamine 
Tamme staadioni renoveerimine 
Jalgpalliväljakute rajamine 
Visa Halli renoveerimine 
Hoone Turu 8 renoveerimine 
Ülikoolide spordirajatiste 
renoveerimine (LV osalus) 
Veekeskuse Turu 10 laiendamine 
Vabaõhu meelelahutus- ja 
puhkepaigad 

Lõbustuspargi rajamine 
Laste mängu- ja spordiväljakute 
rajamine 
Hoone Lutsu 3 renoveerimine 
(Antoniuse Õu) 
Lauluväljaku renoveerimine 
Väliujula rekonstrueerimine 

Linnamööbli uuendamine 
TÜ Raamatukogu esise ala 
renoveerimine 
Uueturu t-Küüni t ristmiku 
kohtumispunkti rajamine 
Noorsoo-, spordi- ja kultuuritöö 

redakts 

E20 

E20 

E20 

E20 

E20 
E20 

E20 

E20 
E20 
E20 
E20 
E20 

E20 
E20 

E20 

E20 

E20 
E20 
E10 

E18 

E10 

E10 

ioon 

700 

9 000 

38 100 

1 100 

32 000 

5 000 

11 650 

1 000 

500 
1 500 

8 650 

51 610 

22 600 
34 100 

1 100 

28 000 

5 000 

4 200 

1 000 

1 000 

700 
1 500 

52 920 

46 600 

1 100 

500 

2 000 
3 000 

5 000 
35 000 

8 900 

2 000 

1 000 

2 000 
2 000 

1 900 
56 630 

3 200 

19 600 

10 000 

600 

4 000 

5 000 

57 750 

35 000 

1 000 

1 500 
20 000 

250 

60 740 

41 500 

57 100 

1 000 
50 000 

600 

500 

5 000 

5 200 

1 000 

1 500 

2 700 

62 550 

7 450 

76 100 

2 000 
50 000 

600 

2 500 
8 000 
8 000 

5 000 

7 000 

1 000 

3 000 

3 000 

64 560 

750 

103 600 

50 000 

600 

40 000 

8 000 

5 000 

9 000 

1 000 

5 000 

3 000 

65 070 

52 900 

700 

9 000 

22 600 
375 200 

53 000 
110 000 

5 700 

43 000 
68 500 
16 000 
6 000 
3 000 

35 000 
35 000 

103 700 

38 000 

7 000 

1 200 
16 000 
22 000 

8 950 

8 650 

1 900 
414 080 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
n 00 9007 a m ä 5 r , , c p | P n r M 

52 900 

700 

9 000 

3 900 
240 200 

53 000 
10 000 

5 700 

43 000 
68 500 
16 000 

6 000 
3 000 

35 000 
0 

52 700 

3 000 

4 000 

1 200 
3 000 

22 000 

8 950 

8 650 

1 900 
407 280 

18 700 
135 000 

100 000 

35 000 

51 000 

35 000 

3 000 

13 000 

6 800 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 
LMO 

LVO 

LVO 

LVO 
LVO 
LVO 
LVO 

RO 
LVO 

KO, 
LVO 

LMO 

LVO 
KO 
LVO 
AEO, 
LMO 
AEO, 
LMO 
AEO, 
LMO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aas t a t eks 2007-2013 uus 

5.9.1 

5.9.2 
5.9.3 
5.9.4 

5.9.5 

5.9.6 
5.9.7 

5.9.8 

5.9.9 
5.10 

5.10.1 

5.10.2 

5.10.3 

5.10.4 

5.10.5 

5.10.6 

5.10.7 
6 

6.1 

6.1.1 

6.1.2 

Projektilaagrite, sh linnalaagriteja 
töömalevate korraldamine 
Avatud noortekeskuste ja 
noorsootööühingute tegevuse 
toetamine 
Toetused spordiklubidele 
Toetused huvikoolidele 
Koostöö Tartu Ülikooliga 
botaanikaaia muutmisel avatud 
keskkonnahariduskeskuseks 

Kultuuriproj ektide toetused 
Jäähalli teenuse ost 

Spordi- ja noorsooproj ektide toetused 
Kultuuriühingute tegevuse ja 
rahvariiete soetuse toetamine 
Rahvusvaheline koostöö 
Loovisikute koolitamine ja nende 
konkurentsivõime tõstmine tööturul 
Loovtööstuste arendamine - uute 
tehnoloogiate kasutamine kultuuri 
loomisel ja tarbimisel 
Rahvusvahelise teadusfestivali 
väljaarendamine 
Rahvusvahelised projektid teemal -
legendid, müüdid, eeposed 

Rahvusvahelised projektid teemal 
innovatiivseid noorsootöö meetodeid 
Rahvusvahelised spordiprojektid sh 
suhtlemine sõpruslinnadega 
Kultuuriturismi edendavad projektid 
ja tegevused 
HARIDUS 

sh investeeringud 
Alusharidus 
Lasteaedade renoveerimine ja 
invanõuetele kohandamine 
Lasteaedade mängu väljakute 
renoveerimine 

redakts 

E20 

E17 
E17 
E19 

E3 

E17 
E19 

E17 

E20 

E17 

E17 

E17 

E17 

E17 

E17 

E21 

E3 

E3 

ioon 

1 100 

4 200 
12 000 
15 700 

110 

8 700 
1 000 

7 300 

1 500 
1 400 

500 

100 

200 

200 

200 

200 
132 200 
126 400 
45 500 

19 500 

1 000 

1 100 

4 200 
12 500 
15 800 

120 

9 100 
1 000 

7 300 

1 800 
2 900 

500 

500 

500 

500 

200 

500 

200 
147 450 
141 650 

32 200 

8 200 

1 000 

1 100 

4 200 
13 000 
16 000 

130 

11 900 
1 000 

7 300 

2 000 
3 000 

500 

500 

500 

500 

200 

500 

300 
163 100 
157 300 

30 400 

6 400 

1 000 

2 000 

5 000 
13 500 
16 200 

140 

13 100 
1 000 

7 800 

2 000 
2 000 

500 

500 

200 

500 

300 

192 800 
188 500 

41 500 

12 000 

1 500 

2 000 

5 000 
14 000 
16 400 

150 

14 100 
1 000 

7 900 

2 000 
1 500 

500 

200 

500 

300 

244 100 
239 800 
126 700 

97 200 

1 500 

2 000 

5 000 
14 500 
16 200 

160 

15 300 
1 000 

8 400 

2 000 
1 500 

500 

200 

500 

300 

319 700 
315 400 
207 000 

174 000 

5 000 

2 000 

5 000 
15 000 
16 200 

170 

15 300 
1 000 

8 400 

2 000 
1 500 

500 

200 

500 

300 
406 100 
401 800 
188 200 

155 200 

5 000 

11 300 

32 600 
94 500 

112 500 

980 

87 500 
7 000 

54 400 

13 300 
13 800 

3 500 

1 600 

1 000 

1 200 

1 400 

3 200 

1 900 
1 605 450 
1 570 850 

671 500 

472 500 

16 000 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
11 O Q 9 0 0 7 n m ä ü - n c p I r n r A Q 

11 300 

32 600 
94 500 

112 500 

980 

83 300 
7 000 

51 800 

13 300 
6 625 

875 

400 

500 

300 

400 

3 200 

950 
1 490 450 
1 455 850 

556 500 

442 500 

16 000 

4 200 

2 600 

7 175 

2 625 

1 200 

500 

900 

1 000 

950 
115 000 
115000 
115 000 

30 000 

KO 

KO 
KO 
KO 

HO 

KO 
KO 

KO 

KO 

KO 

KO 

KO 

KO 

KO 

KO 

KO 

HO 

HO 
Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aas t a t eks 2007-2013 uus 

6.1.3 
6.1.4 

6.2 

6.2.1 

6.2.2 

6.2.3 

6.2.4 
6.2.5 
6.2.6 

6.3 

6.3.1 

6.3.2 
6.4 

6.5 

6.6 
6.7 

6.7.1 

6.7.2 
7 

7.1 

7.1.1 
7.1.2 

7.1.3 

Lasteaedade ehitamine 
Lapsehoiu teenuse toetamine 
Üldharidus 
Munitsipaalkoolide renoveerimine ja 
invanõuetele kohandamine 
Munitsipaalkoolide staadionide 
korrastamine 
Maarja Kooli juurdeehitus (LV 
osalus) 
Sihtstipendiumid Aasta Õpetajale ja 
medaliga gümnaasiumi lõpetanud 
tartlastele 
Tasuta töövihikud 1. kl õpilastele 
Uurimaksed Riigi Kinnisvara AS-le 
Kutseharidus 
Tartu Kutsehariduskeskuse 
õppeklasside ja töökodade 
uuendamine (LV osalus) 
Noorte karjäärinõustamissüsteemi 
korraldamine 
Projekteerimine 
Investeeringute tugisüsteemide 
toetamine 
Munitsipaalharidusasutustesse 
õppevahendite soetamine 
Kõrgharidus 
TU ja EMU ühiselamute 
reno veerimi sproj ekti 
kaasfinantseerimine 
Tartu-teemaliste uurimistööde 
preemiad (Raefond) 
SOTSIAALNE KAITSE 

sh investeeringud 
Esmane ennetustöö 
Lastele ja peredele teenuste 
arendamine 
Tööealiste teenuse arendamine 
Eakatele teenuste, tegevuste ja 
projektide arendamine 

redakts 

E3 
E3 

E3 

E3 

E3 

E1 
E2 
E3 

E3 

E1 
E3 

E3 

E3 

E3 

E2 

E15 
E14 

E14 

ioon 

22 000 
3 000 

60 800 

52 200 

2 100 

500 
400 

5 600 
7 500 

6 000 

1 500 
5 000 

9 000 

1 000 
3 400 

3 000 

400 
48 695 
30 000 

1 080 

500 

580 

20 000 
3 000 

89 350 

69 400 

7 500 

2 650 

500 
400 

8 900 
7 500 

6 000 

1 500 
5 000 

9 000 

1 000 
3 400 

3 000 

400 
89 735 
70 000 

1 970 

300 
800 

870 

20 000 
3 000 

106 800 

89 100 

7 500 

500 
400 

9 300 
7 500 

6 000 

1 500 
5 000 

9 000 

1 000 
3 400 

3 000 

400 
59 340 
36 800 

4 080 

300 
1 000 

980 

25 000 
3 000 

127 400 

109 400 

7 500 

500 
400 

9 600 
6 000 

6 000 

5 000 

8 500 

1 000 
3 400 

3 000 

400 
84 075 
60 500 
19 000 

300 
1 100 

1 100 

25 000 
3 000 

95 500 

77 000 

7 500 

500 
400 

10 100 
6 000 

6 000 

5 000 

9 500 

1 000 
400 

400 
77 775 
53 500 
14 150 

300 
1 230 

1 120 

25 000 
3 000 

90 800 

72 000 

7 500 

500 
400 

10 400 
6 000 

6 000 

5 000 

9 500 

1 000 
400 

400 
94 070 
69 000 

4 830 

300 
1 350 

1 180 

25 000 
3 000 

196 000 

177 000 

7 500 

500 
400 

10 600 
6 000 

6 000 

5 000 

9 500 

1 000 
400 

400 
114 010 

87 800 
17 990 

300 
1 450 

1 240 

162 000 
21 000 

766 650 

646 100 

47 100 

2 650 

3 500 
2 800 

64 500 
46 500 

42 000 

4 500 
35 000 

64 000 

7 000 
14 800 

12 000 

2 800 
567 700 
407 600 

63 100 

1 800 
7 430 

7 070 

i ' 

77 000 
21 000 

766 650 

646 100 

47 100 

2 650 

3 500 
2 800 

64 500 
46 500 

42 000 

4 500 
35 000 

64 000 

7 000 
14 800 

12 000 

2 800 
494 940 
334 840 

63 100 

1 800 
7 430 

7 070 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
( 0 0 9 0 0 7 A m M n K * l i r M 

85 000 

0 

0 

0 

0 

72 760 
72 760 

0 

HO 
HO 

HO 

HO 

LVO 

HO 
HO 
HO 

HO 

HO 
HO 

HO 

HO 

RO 

RO 

SAO 
SAO 

SAO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aas t a t eks 2007-2013 uus 

7.1.4 
7.2 

7.2.1 

7.2.2 

7.2.3 
7.2.4 

7.2.5 

7.2.6 
7.2.7 
7.2.8 
7.2.9 

7.2.10 

7.2.11 
7.3 

7.3.1 

7.3.2 

7.3.3 

7.3.4 

7.3.5 

7.3.6 

Multifunktsionaalsete päevakeskuste 
rajamine 
Avahooldus 
Toetused lastega peredele 
Kasu ja tugiperede toetusüsteemi 
käivitamine 
Hoone Nisu 2/2a keldri renoveerimine 
noorte sotsiaalse rehabilitatsiooni 
keskuseks 
Noortekodu rajamine 

Pikaajaliste töötute ja 
marginaliseerunud täisealiste 
rehabilitatsioonikeskus koos 
siirdeeluruumide ja sotsiaalkorteritega 
Jaamamõisa38 

Töötute ja kodutute sotsiaalne kaitse 
Lubja 7 varjupaiga renoveerimine 
Kodutute varjupaiga ehitamine 
Koduhoolduse laiendamine 
Psüühikahäiretega isikute eeskoste 
korraldamine 

Eakate maja ehitamine 
Institutsionaalne hooldus 

Hooldekodu Liiva 32 juurdeehitise 
lõpetamine ja olemasoleva hoone 
renoveerimine 
Sõltuvusprobleemidega isikute 
rehabilitatsioonikeskuse rajamine 
Tartu Laste Turvakodu hoone Tiigi 55 
renoveerimine 

Üldhooldekodude rajamine 
Psüühiliste erivajadustega isikute ja 
dementsete eakate hooldekodu 
Nõlvaku 12 II korpus 

Täisealistele vaimupuudega isikutele 
grupikodude ja iseseisva elu keskuse 
rajamine 

redaktsioon 

E15 

E15 

E16 

E15 
E15 

E15 

E14 
E15 
E15 
E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

20 300 
7 800 

1 700 

5 000 

800 

4 900 

100 

25 000 

25 000 

35 310 
9 050 

6 000 

14 000 

860 

5 400 

50 000 

50 000 

1 800 
43 220 
10 300 

26 000 

920 

6 000 

9 000 

8 000 

1 000 

16 500 
38 900 
10 300 

20 000 

1 000 
1 000 

6 600 

23 000 

7 000 

8 000 

3 000 

5 000 

11 500 
26 975 
10 300 

475 

9 000 
7 200 

33 000 

15 000 

11 000 

7 000 

2 000 
18 600 
10 300 

500 

7 800 

67 000 

12 000 

15 000 
92 100 
10 300 

16 000 

500 

8 500 

56 800 
0 

46 800 
275 405 

68 350 

1 700 

11 000 
16 000 

60 000 

5 055 
1 000 
9 000 

46 400 

100 

56 800 
207 000 

90 000 

9 000 

3 000 

15 000 

16 000 

19 000 

v 

46 800 
222 905 

68 350 

1 700 

8 500 
16 000 

10 000 

5 055 
1 000 
9 000 

46 400 

100 

56 800 
186 740 

78 000 

6 740 

3 000 

15 000 

16 000 

13 000 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
t OQ 9007 n m ä S n ^ p l p n r M 

52 500 

2 500 

50 000 

20 260 

12 000 

2 260 

6 000 

LVO 

SAO 

SAO 

LVO 
LVO 

LVO 

SAO 
LVO 
LVO 
SAO 

SAO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

Skaneeritud: 14.02.13 



7. Tegevuskava aastateks 2007-2013 uus 

7.3.7 

7.4 

7.5 

7.6 

8 

8.1 

8.1.1 
8.1.2 
8.1.3 

8.2 
8.2.1 
8.2.2 

8.3 
8.4 

8.4.1 

8.4.2 

9 

9.1 

9.2 

Toetatud elamise teenuse üksuste 
rajamine 
Teenuste, toetuste ja projektide 
arendamine puuetega inimestele 
Sotsiaalhoolekandealased 
teavitustegevused 

Sotsiaalse olukorra seire, 
hoolekandesüsteemi arendamine ja 
koostöö mittetulundusühendustega 
ÜLDISED VALITSUSSEKTORI 
TEENUSED 

sh investeeringud 
Linna juhtimine, mainekujundus 

Linna visuaalse identiteedi 
uuendamine 
Mainekujunduslikud tegevused 
Paberivaba asjaajamise arendamine 
Linna trükised, statistika 
Linna mainetrükised 
Linna infotrükised 
Küsitlused, uuringud 
Haldushooned 
Haldushoonete renoveerimine 

Haldushoonete rent 

AVALIK KORD JA TURVALISUS 
sh investeeringud 

Elanike eneseabi toetamine 
Abipolitseinike rakendamine 
patrullteenistuses 

redaktsioon 

E15 

E14 

E15 

E15 

E10 

E10 

E11 

E10 

1 815 

300 

200 

8 850 
4 500 

1 450 

250 
900 
300 

1 600 
1 000 

600 
100 

5 700 
4 500 

1 200 

800 
0 

300 

500 

1 935 

100 

420 

8 850 
3 500 

2 100 

100 
1000 
1000 

1 800 
1 200 

600 
250 

4 700 
3 500 

1 200 

800 
0 

300 

500 

2110 

350 

580 

8 400 
3 500 

1 500 

100 
1100 

300 
2 100 
1400 

700 
100 

4 700 
3 500 

1 200 

800 
0 

300 

500 

2 340 

150 

685 

8 700 
3 500 

1 600 

100 
1100 
400 

2 300 
1600 

700 
100 

4 700 
3 500 

1 200 

800 
0 

300 

500 

2 560 

400 

690 

9 850 
3 500 

2 300 

100 
1200 
1000 

2 600 
1800 

800 
250 

4 700 
3 500 

1 200 

800 
0 

300 

500 

55 000 

2 790 

150 

700 

9 700 
3 500 

2 000 

100 
1500 

400 
2 600 
1800 

800 
100 

5 000 
3 500 

1 500 

800 
0 

300 

500 

3 010 

200 

710 

10 050 
3 500 

1 900 

200 
1300 
400 

2 800 
1900 

900 
350 

5 000 
3 500 

1 500 

800 
0 

300 

500 

55 000 

16 560 

1 650 

3 985 

64 400 
25 500 

12 850 

950 
8 100 
3 800 

15 800 
10 700 

5 100 
1 250 

34 500 
25 500 

9 000 

5600 
0 

2100 

3500 

v 

55 000 

16 560 

1 650 

3 985 

62 880 
25 500 

11 330 

950 
8 100 
2 280 

15 800 
10 700 

5 100 

1 250 
34 500 
25 500 

9 000 

5 600 
0 

2 100 

3 500 

Lisa Tartu Linnavolikogu 
t OQ 9 0 0 7 £> m S ä m o l o n r AQ 

0 

0 

0 

1 520 
0 

1 520 

0 

1 520 
0 

0 
0 

0 
0 

LVO 

SAO 

SAO 

SAO 

ASO 
ASO 
Kants 

ASO 
ASO 
LPMKO 

LVO 

LVO 

RO 

RO 

Skaneeritud: 14.02.13 


